



ALAJÄRVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2018	2019	2020	2021	2022	
Korkokate	3 010	3 301	3 437	3 349	4 585	t€
Palkkiotuotot, netto	1 046	1 211	1 094	1 366	1 390	t€
Hallintokulut	2 823	2 971	2 939	3 004	3 194	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takauksista	54	-146	988	246	90	t€
Liikevoitto	2 121	2 964	1 503	1 673	2 856	t€
Kulujen suhde tuottoihin	61,82 %	55,74 %	59,47 %	68,30 %	58,71 %	%
Tase	300 136	314 927	348 607	374 634	398 557	t€
Talletukset	207 258	215 982	248 160	260 774	278 116	t€
Luotot	238 905	257 777	263 861	268 110	276 378	t€
Oma pääoma	56 958	58 329	58 843	61 049	61 890	t€
Josta osuuspääoma	17 498	17 044	16 531	17 738	17 235	t€
Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*	2,55 %	2,40 %	4,58 %	4,46 %	3,88 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	62,1 %	47,2 %	41,2 %	43,3 %	40,5 %	
Vakavaraisuussuhde	62,1 %	47,2 %	41,2 %	43,3 %	40,5 %	
Asiakkaat	15 187	15 261	15 252	15 074	15 183	kpl
Jäsenet	7 891	8 213	8 291	8 487	8 586	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	502,7	513,6	526,5	509,6	529,7	t€

* Suhteutettuna luotto- ja takauksikantaan 2020 asti.

ALAJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2021
Korkotuotot	4 988 260,99	3 525 945,26
Korkokulut	403 655,48	176 952,70
KORKOKATE	4 584 605,51	3 348 992,56
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	1 126 912,00	1 126 912,00
Muista yrityksistä	1 126 912,00	1 126 912,00
Palkkiotuotot	1 575 459,44	1 535 257,96
Palkkiokulut	185 015,07	169 395,61
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-995,44	-5 686,46
Arvopaperikaupan nettotuotot	-995,43	-5 686,45
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-0,01	-0,01
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-16 555,71	-35 895,36
Liiketoiminnan muut tuotot	48 473,56	254 753,88
Hallintokulut	3 194 454,69	3 004 442,03
Henkilöstökulut	1 208 088,67	1 116 371,37
Palkat ja palkkiot	1 029 712,84	949 515,49
Henkilösivukulut	178 375,83	166 855,88
Eläkekulut	164 933,66	143 565,65
Muut henkilösivukulut	13 442,17	23 290,23
Muut hallintokulut	1 986 366,02	1 888 070,66
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	74 584,00	294 866,12
Liiketoiminnan muut kulut	918 748,68	836 665,59
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista	89 565,83	245 753,31
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 855 531,09	1 673 211,92
Tilinpäätössiirrot	779 118,99	1 345,72
Tuloverot	202 455,17	162 452,50
Tilikauden verot	194 296,62	141 331,85
Aikaisempien tilikausien verot	-178,31	
Laskennallinen vero	8 336,86	21 120,65
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 873 956,93	1 509 413,70
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 873 956,93	1 509 413,70

ALAJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2022	31.12.2021
VASTAAVAA		
Käteiset varat	307 082,07	264 369,57
Saamiset luottolaitoksilta	81 833 830,88	70 096 141,73
Vaadittaessa maksettavat	64 710,18	10 065 341,51
Muut	81 769 120,70	60 030 800,22
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	276 378 296,44	268 110 337,26
Muut	276 378 296,44	268 110 337,26
Osakkeet ja osuudet	34 317 122,07	34 317 122,07
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	6 152,58	6 152,58
Johdannaissovimukset	3 595 080,85	0,00
Aineelliset hyödykkeet	976 819,70	1 105 653,70
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	565 535,49	619 785,49
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	273 734,21	323 734,21
Muut aineelliset hyödykkeet	137 550,00	162 134,00
Muut varat	227 110,96	201 584,98
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	904 383,32	512 990,25
Laskennalliset verosaamiset	11 388,16	19 725,02
VASTAAVAA YHTEENSÄ	398 557 267,03	374 634 077,16
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	44 970 655,03	39 640 834,52
Luottolaitoksille	44 970 655,03	39 640 834,52
Vaadittaessa maksettavat	5 332 655,03	2 834,52
Muut	39 638 000,00	39 638 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	278 159 048,44	261 164 036,39
Talletukset	278 115 818,04	260 773 625,67
Vaadittaessa maksettavat	252 967 466,83	235 572 967,71
Muut	25 148 351,21	25 200 657,96
Muut velat	43 230,40	390 410,72
Muut	43 230,40	390 410,72
Johdannaissovimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	30 849,94	508 435,67
Muut velat	1 017 592,52	827 404,44
Muut velat	995 287,55	784 162,99
Pakolliset varaukset	22 304,97	43 241,45
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 534 038,76	1 268 420,20
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	325 712 184,69	303 409 131,22
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	10 954 897,80	10 175 778,81
Poistoero	4 611,01	4 297,01
Verotusperusteiset varaukset	10 950 286,79	10 171 481,80
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	17 234 700,00	17 737 900,00
Jäsenosuudet	883 700,00	872 100,00
Tuotto-osuudet	16 351 000,00	16 865 800,00
Muut sidotut rahastot	2 594 677,84	2 594 677,84
Vararahasto	2 594 677,84	2 594 677,84
Vapaat rahastot	25 962 633,71	25 962 633,71
Muut rahastot	25 962 633,71	25 962 633,71
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	14 224 216,06	13 244 541,88
Tilikauden voitto (tappio)	1 873 956,93	1 509 413,70
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	61 890 184,54	61 049 167,13
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	398 557 267,03	374 634 077,16
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 145 067,91	2 168 748,11
Takaukset ja pantit	1 145 067,91	2 168 748,11
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	11 357 991,25	17 152 812,38
Muut	11 357 991,25	17 152 812,38
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET YHTEENSÄ	12 503 059,16	19 321 560,49